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Till boende i Edane med omnejd 
 

 

 

 

Nya tågtidtabellen 2012 
 
 
Vi på Värmlandstrafik kan konstatera att årets tidtabell har rört upp känslor hos er 
Edanebor. Både hos de som reser och de som ännu inte börjat resa med tåget. 
 
Bakgrunden för er som eventuellt inte är insatta i frågan är att två tåg som tidigare stannat i 
Edane inte gör det under tidtabellsperioden 11 december 2011 till den 8 december 2012. 
De två tågen är 8921 som går Kristinehamn – Oslo samt 8923 Kristinehamn – 
Charlottenberg med tidigare stopp i Edane cirka 16.20 och 17.30.  
 
Vi beklagar den påverkan det här har på livet för de cirka fem resenärer som rest på 8921 
och omkring 10 resenärer på 8923. Antalet resenärer grundar vi på en resanderäkning som 
genomfördes under hela vecka 42 2011. 
 
Varför stannar vi inte? 
Vi har restidsmål fastlagda av vår politiska styrelse och ett begränsat ekonomiskt utrymme.  
Det betyder att många resor och därmed biljettintäkter är viktigt för att minimera 
skattekostnaden. Möjligheten att få fler som resor till och från Oslo och Arvika ökar med 
en stabilare och snabbare trafik.  Utrymmesbristen på banan gör även det att få stopp 
minskar störningarna och ökar kapaciteten på banan. 
 
Vad gör vi nu åt det här? 
Det är inte möjligt att återinföra stopp som redan är borttagna. Det skulle störa både 
person och godståg under flera timmar varje dag. 
 
Vi sätter in en buss! 
Tåg 8921 ankommer till Högboda klockan 16.11. Vi sätter in en buss mellan Högboda och 
Edane som väntar in tåget.  Vi räknar då med en ankomsttid till Edane klockan 16.45. De 
resenärerna är då hemma cirka 30 min senare än om tåget stannat. Bussen börjar trafikera 
turen från måndagen den 16 januari och fortsätter att gå måndag – fredag om det finns ett 
resande. 
 
Resenärer på tåg 8923 hänvisar vi redan nu till tåg 8925 som ankommer till Edane station 
klockan 17.55.  
 
Erbjudande! 
Cirka 1300 hushåll i området Edane, Mangskog och Brunskog får ett erbjudande i 
postlådan. Erbjudandet är: betala för en månad, res i två (normalpris 995 kronor per 
månad) för alla som registrerar sig i vårt kundregister. På så sätt har vi gett lite plåster på 
såren samt skapat möjlighet till en bättre kommunikation inför framtida 
tidtabellsförändringar.  Vi hoppas naturligtvis att alla nuvarande resenärer stannar kvar och 
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reser med oss och att någon ny resenär också hakar på.  Erbjudandet skickas ut via posten 
sista veckan i januari och kan utnyttjas fram till och med den 12 februari .  
 
Vad gör vi långsiktigt? 
Arbetet med nästa tidtabell som börjar gälla den 9 december 2012 har redan startat.  
Vi hoppas att Trafikverket under 2012 hinner genomföra de förbättringar som är utlovade. 
De ökar möjligheten till trafikförbättringar rörande både utbud och tidshållning.  
I mars kommer vi ut och presenterar förslag på ny tidtabell för er i Edane.  Vi hoppas att ni 
ställer upp mangrant för då har vi chansen att se varandra i ögonen och prata 
kollektivtrafik. 
 
Vår styrelse skall under början av året behandla framtida inriktning för järnvägstrafiken. 
Där kommer bland mycket annat även den viktiga frågan om stationsstruktur längs våra 
banor upp (var och när skall vi stanna). 
 
Avslutning 
Vi är tacksamma för ert engagemang, det visar att kollektivtrafik betyder mycket för många 
fler än de som reser idag. Ni har tydligt visat att ni anser att stationen i Edane och en bra 
trafik är viktigt för bygdens utveckling. 
 
 Vi kommer att jobba ännu hårdare för att försöka tillfredställa de realistiska förväntningar 
som finns. 
 
 
 
Värmlandstrafik AB 
 
Ville Mark 
Tågtrafikchef 
 
 


